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BCC Drammen Sande
I 2023 kunne BCC Drammen Sande endelig ta i bruk vårt nye flerbruksbygg, etter flere år med 
planlegging, sparing og frivillig innsats. Første halvdel av året ble brukt til å sluttføre prosjektet, som 
har gitt oss helt nye rammer for menighetslivet. Her ønsker vi å skape positive opplevelser for barn 
og ungdom, og samles om trosforkynnelse og aktiviteter for alle generasjoner. I 2023 har vi også 
deltatt på 7 internasjonale stevner i BCC, som er en viktig arena for trosinspirasjon for menighetens 
medlemmer.  

Vårt nye flerbruksbygg ble innviet med 
flere markeringer. Første markering var 
med medlemmer, frivillige og gjester fra 
vennskapsmenigheter. Barna fikk også sin 
helt egen feiring, før naboer, folkevalgte og 
representanter fra kommunen ble invitert til en 
høytidelig åpning med taler, snorklipping og 
lokale musikere.

Nytt forsamlingshus åpnet

medlemmer
585

åpne 
arrangementer

23
arrangementer for 
medlemmer

48

Barnevelsignelse og troendes dåp
Nyfødte barn ønskes velkommen i menigheten med velsignelse og forbønn. I september hadde vi 
barnevelsignelse for 25 barn. Dåp gjennomføres årlig, for voksne og ungdom som ønsker dette. Det 
er en personlig bekjennelseshandling, som i Bibelen beskrives som en god samvittighetspakt med 
Gud. Høsten 2023 hadde vi dåp hvor 14 medlemmer lot seg døpe.

Ordføreren i Holmestrand kommune deltok under åpningen av vårt nye forsamlingshus. 
Fra venstre: Harald Kronstad (forstander) og Elin Gran Weggesrud (ordfører).
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Anskaffede midler Forbrukte midler

Mottatte gaver er som tidligere år den viktigste inntektskilden. Disse gavene har over tid vist seg 
som en fast og solid inntekt som har gjort det mulig å realisere det nye flerbruksbygget som er tatt 
i bruk i 2023. Cirka. 25 % av brukstiden har det nye flerbruksbygget vært utleid til et selskap som 
skal drive med korttidsarrangementer. Nytt flerbruksbygg har medført høyere kostnader både til drift 
og finans, noe som gjenspeiles i de økte kostnadene sammenholdt med forrige år. Deltakelse på 
BCCs internasjonale stevner har hatt stor oppslutning blant våre medlemmer, og utgjør en betydelig 
kostnad.

Finansiell bærekraft gir nye muligheter

Innsamlede midler og gaver

SenioraktiviteterTilskudd

Inntekter fra operasjonelle 

Utleieinntekter
Tilskudd til oppfyllelse av 
formålet

FellesaktiviteterDeltakelse på stevner

Kostnader til anskaffelse 
av midler

Barneaktiviteter

Ungdomsaktiviteter

16,8 MNOK 16,1 MNOK

Andre menighetsaktiviteter
Vi har åpne søndagsmøter, ofte i kombinasjon 
med søndagsskole. På søndagsskolen brukes 
ulike ressurser, blant annet fra biblekids.io for 
å formidle trosinnhold tilpasset alder og 
interesse. I tillegg arrangeres egne temadager 
for barn, og vi har tett samarbeid med 
Aktivitetsklubben, som tilbyr ukentlige 
aktiviteter for barn mellom 6 og 12 år. 
Gruppen over 60 år har egne samlinger og 
turer, og de bidrar også frivillig med enklere 
vedlikeholdsoppgaver på menighetens 
eiendom på Bolstad.

Tilbud til ungdom
Ungdommen har hatt jevnlige samlinger 
gjennom året. På våren ble det 
gjennomført et bibelstudie om Jesu 
Bergprekenen, hvor flere ungdomsgrupper 
i BCC deltok. For 15-åringene ble det 
gjennomført trosopplæring tilsvarende 
konfirmasjonsundervisning. Målet med 
ungdomsarbeidet er at ungdommen skal få en 
personlig tro og forhold til Jesus som sin venn 
og frelser, samt at de får utvikle seg personlig 
og sosialt i et trygt, rusfritt miljø.
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